Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное образование  «Бабаюртовский  район»
Администрация  муниципального  района

Постановление
«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________
О назначении ответственного за организацию работы по подбору и обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
В соответствии с Законом Республики Дагестан от 04.12.2009г №57 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан государственными полномочиями Республики Дагестан по обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Республики Дагестан от 02.06.2009г №161 «Об утверждении Порядка обеспечения жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа за счет средств республиканского бюджета РД», согласно Федеральному закону от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального района «Бабаюртовский район», на основании изложенного, администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:

1. Отменить постановление №296 от 27 апреля 2023г. «О назначении ответственного за организацию работы по подбору и обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Организацию работы по подбору и обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей оставляю за собой.

Глава муниципального района                                         Д. П. Исламов
Исп.: Аджиев Ш.М.

image1.png